全 住 協 第２６２号

令和７年１月１７日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人 全 国 住 宅 産 業 協 会

組 織 委 員 長   松 﨑 隆 司

「Shine Up ～輝く社員～」企業訪問及び講演会の開催について

標記の件につきまして、下記のとおり企業訪問及び講演会、ランチ懇親会を開催いたします。

今回は、株式会社サンセイランディックの会社見学及び代表取締役の松﨑隆司氏から

“女性社員への期待”や“自社内でのサポート体制”等について講演をいただきます。

松﨑氏の経営理念や実際の取組みに触れることで、女性の活躍推進における新たな視点や

ヒントを得ることができます。

また、情報交換の場としてランチ懇親会も企画いたしました。多くの方との意見交換を

通じ、新たな気づきや繋がりを得る機会としてご活用ください。

つきましては、ご参加くださいますとともに貴社の女性役職員の方についても格段のご配

慮をお願いいたします。

記

１．日  時  令和７年２月１３日（木） １１：００～１１：５０（企業訪問・講演会）

                     １２：００～１３：３０（懇親会）

２．場  所  ◎講 演 会 ㈱サンセイランディック本社

東京都千代田区丸の内2-6-1 丸の内パークビルディング21階

        ◎ランチ懇親会 ゴドノフ東京 丸ビル店

              東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸の内ビルディング 5階

３．参加方法  「来場」又は「ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）」 ※「ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）」は講演会のみ

※いずれかの参加方法をお選びください。

４．講  師  松 﨑 隆 司 氏（㈱サンセイランディック代表取締役）

５．参 加 費  無 料

６．定  員  来 場：３０名まで ＷＥＢ：５０名まで

（いずれも定員になり次第、締め切ります）

７．出  欠  ２月５日（水）までに下記のいずれかの方法でお申込みください。

(1)専用フォームによる申込み

 専用フォーム（https://forms.office.com/r/J5fMUMuxGt）又は左記

ＱＲコードよりアクセスしてお申し込みください。

https://forms.office.com/r/J5fMUMuxGt

(2)「参加申込票」による申込み

別紙「参加申込票」に必要事項を記入の上、E-mail(m_omiya@zenjukyo.jp)

又はＦＡＸ（03-3511-0616）にてお申し込みください。

８．問合せ先   事務局 大宮  ＴＥＬ ０３-３５１１-０６１１

【当日のタイムスケジュール】※多少予定が前後する可能性がございます。

時 間 内  容 所 在 等

10:30～

11:00
・集合・受付

会場 ㈱サンセイランディック

住所 東京都千代田区丸の内 2-6-1

丸の内パークビルディング 21階
11:00～

11:50

・㈱サンセイランディック 社内見学

・講演会

講演テーマ(予定)「誰もが輝ける環境づくり」

講師 松﨑 隆司

（㈱サンセイランディック代表取締役・組織委員長）

12:00～

13:30
・ランチ懇親会

会場 ゴドノフ東京 丸ビル店

住所 東京都千代田区丸の内 2-4-1

丸の内ビルディング 5階

以 上

「Shine Up ～輝く社員～」について

以前より活動しておりました組織委員会第４小委員会「住生活女性会議」を刷新しました。

【名称の由来】

「Shine」は「輝く」という意味を持ち、会社の“社員”とも掛けています。

「Shine Up」は社員が成長するための取り組みを推進するという思いを込めています。

【目的】  「仕事の視野を広げ、自己実現の場を提供すること」

部会に参加することで、社員一人ひとりの潜在的な力を引き出し、職場でのさらなる成長を実現する

イベントを企画します。

【ミッション】  「経験を積む機会を提供し、参加しやすい環境を整えること」

社員がリーダーシップや新たなスキルを身に付け、会社全体にとって有益な存在となるよう努めます。

さらに、参加者同士のネットワーキングを通じて、強固な人間関係を築くことも目指します。

【活動内容】

誰もが気軽に参加できるイベントやセミナーを通じて、実際の仕事での経験を積む機会を提供します。

mailto:m_omiya@zenjukyo.jp

「Shine Up ～輝く社員～」企業訪問・講演会及び懇親会 参加申込票

会 社 名

担当部署             連絡担当者

Ｔ Ｅ Ｌ                   担当者 E-mail

講演会 ランチ懇親会 参加者氏名

 会場参加

 ＷＥＢ参加

 不 参 加

 参 加

 不参加

所属・役職

メールアドレス

講演会 ランチ懇親会 参加者氏名

 会場参加

 ＷＥＢ参加

 不 参 加

 参 加

 不参加

所属・役職

メールアドレス

松﨑社長に聞いてみたいテーマを募集します。

下記に聞いてみたいこと、ご質問等を自由にご記入ください。